
DevOpsák, který se nebojí práce se servery
 80 000 - 110 000 Kč

 Hlavní město Praha       

Základní informace
Na trhu působíme přes 50 let, jdeme však s dobou a přecházíme na nejnovější technologie a trendy. Do týmu
aktuálně hledáme nového kolegu, který má zkušenosti v rámci serverového prostředí a CI/CD procesy pro něj
nejsou „španělská vesnice“. Pokud jsme Vás stále nepřesvědčili, čtěte dále!

Náplň práce
podílení se na nastavování prostředí  
správa CI/CD pipeline  
správa a logování aplikací  
tvorba dokumentace  
budete pracovat s Gitlabem, Kubernetes a dalšími technologiemi  
komunikace v AJ v rámci mezinárodního týmu  

Požadavky
praktická zkušenost s CI/CD procesy  
zkušenosti s on-premise řešením  
znalosti Kubernetes (oceníme také Docker)  
uvítáme jakékoliv další znalosti z DevOps prostředí  
AJ na komunikativní úrovni  

Nabízíme
flexibilní pracovní doba  
možnost Home Office  
bonusy  
sick days  
kurzy a školení dle potřeby  
relaxační zóna, teambuildingy  
možnost kariérního růstu  
pokud dojíždíte autem, finančně Vás podpoříme 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude



Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


